

東京都競技力向上 ジュニア選手 育成強化事業「ボウリング競技」

令和4年度 第10回 開催要項

本年度第10回は集合形式で行う講習会です。

選手向けの内容だけでなく保護者の皆様に向けた内容もありますので、保護者の皆様もご参加をお願いいたします(広めの会場を確保してあります)。

今回もご案内はメールおよびホームページとなり、郵送でのご案内は行いません。

主 催: 東京都/公益財団法人 東京都体育協会/東京都ボウリング連盟

協 カ : 東京ボウリング場協会 主管・運営 : 東京都ボウリング連盟

会 場: R3C貸会議室

〒151-0053 東京都渋谷区代々木 2-4-9 NMF 新宿南ロビル 4F 当日連絡責任者 阿部競技委員長 050-6876-3227 なるべく乗り換えが少なく集まれるように会場を新宿にしました。

日 時: 令和6年1月8日(月·祝) 集合 8時30分 厳守

スケジュール: 8:00 開場 (開場時刻前に会場前での待機はご遠慮ください)

8:30 開講式

8:40 講習(途中休憩をはさみながら以下のテーマ。順番未定)

・ボウリング界と東京都ボウリング連盟について

・ルールとマナーと大会出場時の心得

・その他(ステップアップのために役に立つこと)

10:10 講習 フリーミーティング

12:00 閉講式・解散

参加資格: 令和5年度東京都ボウリング連盟ジュニア会員(13-J)、高校登録会員(13-H)

および、その保護者(保護者のみの参加も可)、コーチ。

参加費用: 無料(会場までの交通費は各自負担お願いします)

申込方法 : ホームページからの申し込み、または FAX で下記へ送付のこと。

ジュニア強化申込専用フォーム:

http://www.tokyo-bowling.com/2013/2013a.html

FAX

東京都ボウリング連盟事務局 042-595-9209

申込締切: 令和6年1月5日(金)

持参するもの: 筆記用具、ボウリング規程集(持っている人)

注 意 事 項: マスク着用は任意です(講習の後半は選手間の会話があります)。

当日体調不良の場合は参加をご遠慮ください(電話連絡願います)。

駐車場はありませんので公共交通機関をご利用ください。

周辺に上限設定のあるコインパーキングはほとんどありません。



東京都競技力向上 ジュニア選手 育成強化事業「ボウリング競技」 参加申込書 (第10回)

開催月日 令和6年 1月 8日 (月・祝) 8時30分集合 申込締切 令和6年 1月 5日 (金) 厳守 FAX 番号 042-595-9209 (東京都ボウリング連盟事務局)

会 場 R3C貸会議室 〒151-0053 東京都渋谷区代々木 2-4-9 NMF 新宿南ロビル 4F

ふりがな選 手 氏 名男 ・ 女

参加人数 (選手 名) (保護者 名)

質問事項などある場合は、ホームページからの申し込みをお願いします。 ホームページからの申し込みの場合、本用紙の提出は不要です。

参加申込書に記載の個人情報は、ジュニア強化事業の目的以外には使用いたしません。

ジュニア強化事業に限らずFAXの表裏の間違いが多発しております。 FAX送信後、必ず連盟事務局まで電話連絡をお願いします(TEL:042-595-9208)。

東京都競技力向上 ジュニア選手 育成強化事業「ボウリング競技」 講習会(第10回) 会場案内図

Google マップ https://maps.app.goo.gl/keYusKwmMNBatPyYA



新宿駅

南口・サザンテラスロ 徒歩4分

京王線/京王新線/都営新宿線

京王新線口 徒歩4分

小田急線

小田急南口 徒歩4分

都営大江戸線

大江戸線改札C→A1出口 徒歩2分

西武新宿駅からは徒歩15分 東京メトロ新宿駅からは徒歩10分



